

[Öppna i webbläsare](#)

Senaste nytt från Föreningen Auktoriserade Translatörer Mars 2021

Hej alla medlemmar!

Här kommer ett brev med en hel del information efter styrelsemötet förra lördagen.

Årsmötet

Årsmötet kommer att hållas den 5 juni. Vi har inte gett upp hoppet om att ha ett fysiskt årsmöte men är beredda på att det kan bli digitalt precis som förra året. Styrelsen kommer att ta ett slutgiltigt beslut på nästa styrelsemöte den 24 april. Kallelse och mer information om årsmötet kommer senast två veckor innan mötet. Enligt stadgarna måste årsmötet hållas senast 30 april men med stöd av speciella regler under pandemin har vi valt att hålla det senare. Motioner skulle egentligen ha skickats in senast 31 januari men detta datum har också skjutits upp till den 31 mars. Vi kommer självklart att ta med de motioner som skickades in förra året. Skicka eventuella motioner till styrelsen@aukttranslator.se.

Medlemsavgifter

Fakturor för årets medlemsavgifter skickades ut i slutet på februari. Om du inte fått fakturan kan det beror på något problem med din mejladress i vårt system. Kontakta i så fall styrelsen@aukttranslator.se.

Translatorsprovet

Del 2 av 2020-års prov skulle ha hållits i januari men ställdes in pga pandemin. Kammarkollegiet meddelar att det kommer att hållas i maj eller juni men exakt datum är inte bestämt. Vi letar fortfarande efter en översättare till polska som kan vara stöd till en person som kommer att skriva då. Hör av dig till styrelsen om du har möjlighet att hjälpa till!

När det gäller 2021-års prov kommer del 1 att hållas den 12 april 2021 och del 2 i oktober. Vi hoppas kunna hålla ett vanligt seminarium för intresserade som skriver del 2 förmodligen i slutet på augusti.

90-års jubileum

Efter ett år när många av våra medlemmar har levt relativt isolerade behöver vi alla någonting roligt att se fram emot. Nästa år fyller föreningen 90 år och det ska firas

med besked! Exakt datum är inte bestämt men förmodligen blir det i början på juni.

Föreningen på Facebook

Vi vill påminna om föreningens Facebook-sida. Sök på Föreningen Auktoriserade Translaterer och ansök om att gå med i gruppen.

Gerda Billig till minne

insänt av Heidemarie Nyrén och Bo Widegren.

Vår kollega och hedersmedlem Gerda Billig har lämnat oss vid 96 års ålder. Gerda var auktoriserad translator mellan svenska och tyska i bägge riktningarna. Gerda var Föreningen Auktoriserade Translaterer trogen alltsedan hon blev auktoriserad och var föreningens sekreterare från 1988 en lång rad år framåt. Under hennes tid i styrelsen, när Leif Östling var ordförande, firade vi föreningens 60-årsjubileum med en internationell konferens på Biskops Arnö folkhögskola, varvid Gerda gjorde en stor administrativ insats som medlem av organisationskommittén. Senhösten 1992 ingick hon i föreningens delegation vid American Translators Associations (ATA) konferens i San Diego i Kalifornien.

Fram till sin pensionering var Gerda lärare och rektor, innan hon blev översättare på heltid. Inom vår förening föredrog hon arbeta i det tysta, utan att framhäva sig själv, effektivt, noggrant och omdömesgillt, vilket vi och övriga förutvarande styrelsemedlemmar, som minns henne, kan intyga.

Kontakta styrelsen

Kontakta gärna styrelsen på styrelsen@aukttranslator.se om det är något du vill framföra, exempelvis om du har tips på aktiviteter (när det blir möjligt!) eller annat av intresse för våra medlemmar.

Vänliga hälsningar
Styrelsen



Copyright © 2021 Föreningen Auktoriserade Translaterer, All rights reserved.

www.aukttranslator.se

[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)



